
 

09.03.2021 10:46:18 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-414.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  09.03.2021  № 414 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 09.03.2021 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе Пенсионного фонда:  

КОПЦЕВА 

Сергея Александровича 

- руководителя клиентской службы (на правах 

отдела) (в Даровском районе) государствен-

ного учреждения – Управления Пенсионно-

го фонда  Российской Федерации в Котель-

ничском районе по Кировской области  

 

БЕРЕСНЕВУ  

Светлану Алексеевну 

- главного специалиста-эксперта клиентской 

службы (на правах отдела) (в Даровском 

районе) государственного учреждения – 

Управления Пенсионного фонда  Россий-

ской Федерации в Котельничском районе 

по Кировской области  

 

 

 

 



 

09.03.2021 10:45:39 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-414.doc  

2 

КУРДЮКОВУ  

Татьяну Александровну 

- ведущего специалиста-эксперта клиентской 

службы (на правах отдела) (в Даровском 

районе) государственного учреждения – 

Управления Пенсионного фонда  Россий-

ской Федерации в Котельничском районе 

по Кировской области  

 

СВИНИНЫХ  

Надежду Васильевну 

- специалиста-эксперта клиентской службы 

(на правах отдела) (в Даровском районе) 

государственного учреждения – Управления 

Пенсионного фонда  Российской Федерации 

в Котельничском районе по Кировской об-

ласти  

 

1.2. За многолетний добросовестный труд в потребительской кооперации 

Даровского района: 

ЖОЛОБОВУ  

Алевтину Леонидовну 

- бухгалтера 1 категории Даровского район-

ного потребительского общества 

 

КОКОРИНУ  

Тамару Александровну 

 

- начальника коммерческой службы Даров-

ского районного потребительского общества  

ЛАПТЕВУ  

Людмилу Викторовну 

- заместителя директора общества с ограни-

ченной ответственностью «Производствен-

ный комбинат» 

          2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в системе Пенсионного фонда:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в потребительской кооперации Даровского района:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

